Протокол внеочередного собрания участников
Общества с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «Храмцовская»

г. Черемхово,
ул. Дударского, д. 3 01 июня 2018 года

10.00 часов

Присутствовали:

1. Учредитель -  физическое лицо Гончаренко Виктор Иванович (паспорт 25 18 №
528485, выдан ГУ МВД России по Иркутской области 09.06.2018 г., код
подразделения 380-014, зарегистрирован по адресу: РФ, Иркутская, область, г.
Черемхово, рнул. 2-ая Стахановская, д.11, кв.23;

2. Учредитель -  юридическое лицо муниципальное учреждение «Фонд имущества
города Черемхово», в лице директора Белоусовой Елены Сергеевны,
действующая на основании Устава.

Кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня:
1. Изменить полное фирменное наименование общества с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания «Наш дом» на русском языке на
общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания
«Храмцовская».

2. Утвердить Устав общества с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания «Храмцовская» в новой редакции от «01» июня 2018 года.

1. По первому вопросу повестки дня: об изменении полного фирменного
наименования общества с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания «Наш дом» на русском языке на общество с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания «Храмцовская».

был заслушан доклад учредителя Гончаренко В.И.

Результаты голосования:

Гончаренко В. И. - «За»

Белоусова Е.С. - «За»

«Против» - нет. «Воздержались» - нет.

Решили: Изменить полное фирменное наименование общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания «Наш дом» на русском языке на

общество с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания «Храмцовская».
2. По второму вопросу повестки дня: об утверждении Устав общества с

ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Храмцовская» в
новой редакции от «01» июня 2018 года.

был заслушан доклад учредителя Гончаренко В.И.

Результаты голосования:

Гончаренко В. И. - «За»

Белоусова Е.С. - «За»

«Против» - нет. «Воздержались» - нет.

Решили: Утвердить Устав общества с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания «Храмцовская» в новой редакции от «01» июня 2018
года.

Участники собрания

Учредители:
1. Гончаренко В.И

2. МУ «Фонд имущества города Черемхово»
в лице директора Белоусовой Елены Сергеевнь

2